Index Cap. & Dub. Tomi II.

- vel teneatur partem illata supplere. 332
 17. An qui Horas dicunt syncopando censemantur integre recitare, & sic satisfaciant & famuli, qui cum his recitant. ibid.
 18. An qui ex obliuione partem Horæ omitit, vel quia intrat tarde chorū, vel exit ante finem Horæ, censemantur integre recitare, licet non repeatat totam Horam. ibid.
 19. An qui Horam interruppit, censemantur integrè recitare, vel potius teneatur totam Horam repetere. 333
 20. An sit licitum diuidere Matutinum à laudibus, ita ut Matutinum dicatur vespere diei præcedentis, & laudes aurora sequentis: & tunc sit dicenda oratio in fine laudū. 334
 21. An cum Sacerdos solus recitat debet dicere ante orationem *Dominus vobiscum*. ibid.
 22. Quam Breuiarij formam teneantur sequi, qui tenentur ad Horas canonicas. ibid.
 23. An quando Religioses, vel Ecclesiæ cathedrales, seu collegiaræ, qua ante ducentos annos habent Breuiarium, non acceptant hoc nouum, sed recitat iuxta suum, Religiosi priuati, vel priuati clericorum, subditum diœcœsum possint, vel teneantur recitare iuxta hoc nouum Breuiarium, vel potius iuxta Breuiarium sua Ecclesiæ vel Religionis. 335
 24. An sit modò peccatum lethale, recitare iuxta aliud Breuiarium, quā Pij Quinti. ib.
 25. An mutans qualitatem officij peccat mortaliter, v.g. qui recitat tenetur Horas canonicas, si recitat de sancto quando debet recitare de feria, vel econtra. 336
 26. An possit Episcopus dispensare cum suo subdito, ut secundum aliud Breuiarium recitet. ibid.
 27. An qui tenentur ad Horas, teneantur ad omnia officia, que sunt in Breuiario, scilicet ad Psalmos pœnitentiales, officium defunctorum, letanias, canticum graduum, officium parvum Beatae Mariæ. ibid.
 28. An attentio sit in præcepto in Horis canonicas, & alii precibus, que ex præcepto dicuntur. 337
 29. An sit præceptum orandi deuote. 339
 30. An qui recitat Horas absque attentione requisita, ita ut defectu attentionis peccet mortaliter, teneantur Horas repeterem. ibid.
 31. An in orationibus, quas quis non ex præcepto, sed ex deuotione recitat, sit peccatum recitare sine illa attentione actuali vel virtuali. 340
 32. An qui tenetur ad Horas, possit sine peccato simul exercere alias operationes externas. ibid.
 33. An dormientes, vel dormitantes inter reci-
- tandum, satisfaciant præcepto recitandi. 341
 34. An qui non recordatu: se dixisse aliquem psalmum vel Horam, teneantur repeterem. ib.
 35. Quod sit tempus competens, & legitimum ad recitandum Horas canonicas, siue in communis, siue in particulari. ibid.
 36. An peccet qui nō recitat Horas canonicas priuatum debitum, & cōpetitib⁹ horis. 342
 37. An Matutinum, & laudes, & reliqua Horæ diei præsentis possint recitari vespere præcedentis diei, & qua hora. ibid.
 38. An teneatur sacerdos recitare Matutinum antequam faciat sacram. 343
 39. An facere sacram co[n]uentuale, seu maius, quod dicitur solemne, ante Matutinum recitatum, sit peccatum. 344
 40. An sit peccatum facere sacram antequam recitetur Prima. ibid.
 41. An pervertens ordinem Horarum quando priuatum dicuntur, ut recitans Tertiam ante Primam, peccet. 345
 42. An non recitare Horas canonicas publicq in choro horis debitum, vel ibi ordinem Horarum perverttere, sit peccatum mortale. ib.
 43. An omitens, vel non potens recitare Horam canonica tempore debito, teneatur intra eundem diem recitare illam siue preponendo, siue postponendo. ibid.
 44. Quo in loco sint dicendæ Horæ canonicae. 346
 45. An infirmitas excusat ab Horis canonicas recitandis, & qualis esse debeat. 347
 46. An cacci, & ita oculis caligantes, ut legere nequeant, teneantur ad Horas canonicas, vel memoriter dicendo, si memoria retineant, vel eas memoria mandando, ut memoriter recitent. ibid.
 47. An infirmus, qui nequit dicere omnes Horas, teneantur ad partem, quam potest. 348
 48. An qui æger est, ita ut solus recitare nequeat, teneantur adiuncto socio recitare. ib.
 49. An qui non potest dicere Horas canonicas, potest tamen ab alio audire, teneantur ad id. ibid.
 50. An qui tenentur ad Horas, & nequeunt illas dicere, teneantur dicere, vel facere aliquid loco Horarum. 349
 51. An ob carentiam Breuiarij excusat quis à recitandis Horis canonicas. ibid.
 52. An virginis alicuius rei facienda necessitas excusat ab Horis canonicas recitandis. ibid.
 53. An dispensatio excusat ab Horis. 350
 54. An excommunicatio, suspensio, degradatio, irregularitas excusat ab Horis. ibid.
 55. An possit subdiaconus dicere, *Dominus vobiscum*. ibid.

THOMÆ

I

THOMÆ SANCHEZ, E SOCIETATE IESV, Opusculorum moralium, seu Consiliorum, TOMVS POSTERIOR.

LIBER QVARTVS

De consilijs, seu casibus particularibus circa ultimas voluntates, vbi de illegitimis.

CAPVT I.

De Testamento.

SVMMARIUM.

- DVB. 1. *Quid, & quomodo sit testamentum, & qualem se habeat solemnitas in testamento requisita? an faciliter sit tantum solemnitas requisita ad probandum veritatem testamenti, vel sit essentia constitutionis testamenti?*
2. *Quam solemnitatem requirat testamentum muncipatum, id est, testamento abierto.*
3. *Quam solemnitatem requirat testamentum in scriptis, id est, clausum.*
4. *Quia solemnitas requiratur in testamento cacci.*
5. *Quam solemnitatem requirat testamentum inter liberos, siue in muncipatum, siue in scriptis.*
6. *Quam solemnitatem requirat testamentum tempore pestis.*
7. *An ad legata pia requiratur eadem solemnitas.*
8. *Quam solemnitatem requirat mandatum ad testandum, id est, potestas, quam alteri a quis probet, ut nomine illius testamentum condat.*
9. *An si quis capitur facere testamentum muncipatum coram sufficienti numero testimoniis, & solemnitate legitima, & fecit insituationem, & aliqua legata, & capitula, & morte preuentus non perficit, valeat in ipsi, qui disponerat.*
10. *Ante testamentum in scriptis carens debita solemnitate, habens tantum solemnitatem muncipatum, valeat ut muncipatum.*
11. *An si maritus, & vxor, seu duis coniunctis in eadem charta testamento in scriptis (quod fieri conceditur) L. eo quod à multis. C. si certum Th. Sanchez Consil. moral. Tom. II.*
12. *Quia solemnitas requiratur in codicillis.*
13. *Quam solemnitatem requirat donatio causa mortis.*
14. *An quando contractus iure civili nullus est ob defensionem alium solemnitatis eo iure requiri sit etiam in foro conscientie nullus, ita ut per illicem non transferatur dominium.*
15. *An idem, quod diximus dubio precedenti de testamento minus solemnitatem circa eius obligationem in foro conscientia, dicendum etiam sit de contractu cum Ecclesiæ gesto, cui deest solemnitas iure requiri.*
16. *Quod alterum testamentum sit usque ad mortem renocabile.*
17. *An si quis invenerit se non revocaturum testamentum possit postea revocare.*
18. *An donatio facta in panem mutationis testamenti valeat.*
19. *An ex Principiis facultate, testanti's consensu interuenient, concessa ad hoc, ut testamentum revocari non valeat, possit testamentum irrevocabile effici.*
20. *An si quis votante Deo relinquere in testamento mille aureos pauperibus, & testamentum condat, in quo eos relinquere predictis pauperibus, possit panificare, & testamenntum revocare.*
21. *An constituto a duobus testamento ex communi consensu, confirmetur illud testamentum morte alterius.*
22. *An si duo testamenta a duobus heredibus producantur, ab eodem testatore eodem die facta, neque appare propositi, quod prius confelctum sit, quid sit dicendum.*
23. *An quando testator in primo testamento apponit clausulam derogatoriam sequentis testamenti si posset.*

A posset

Consiliorum moralium

- postea faciat aliud testamentum, mantant pri-
mum derogatum.
24. An quando testator relinquit, ut consanguineis
pauperibus quattuor censum aurei distribuantur,
vel ut in Capellania succedant consanguinei,
sq[ue] ad quoniam gradum pretendatur hec
consanguinitas.
25. Ante testamentum, quod fecit pater non habens libe-
ros, validum sit quoad omnia legata, se d[icit]i su-
perius, nec renovavit, nec confirmavit, cum
postea liberos haberit.
26. An si possessor maioratus, qui in illo successit tem-
pori, que erat habili, & vocatus ad illum, incou-
ravit postea aliquod impedimentum excludens à
successione maioratus fecundum illius restitu-
tionem illius amitteret, vel posse adhuc illum reinvic-
tum.
27. An si quis decedat ab intestato, teneatur eius suc-
cessores quintum bonorum pro eius anima ex-
pendere.
28. An quarta bonorum, que debetur alteri coniugi
pauperi non habenti, unde decemter sustentetur,
minut legitimatum filiorum, ita ut non sit destra-
bunda de quinto, nec si habeat ascendentibus de
tercio bonorum.
29. An se quis faciat donationem irrevocabilem in medi-
atis bonorum, que tempore mortis haberet, ap-
posita clausula solita, quod ex tunc se defixit, &
prius dominio horum bonorum, sequitur confitit
tanquam inquitum, & usfructuarium illu-
rum posse, dum vivit, pro libro disponere de his
bonis, illaque donare, et sibi placuerit.
30. An meliorationes in re viri facite constante mar-
rimonio sint communicande, seu dividende inter
virum, & uxorem tanquam lucra constante ma-
trimonio acquista, vel debent esse viri.
31. An successor maioratus teneatur solvere debita à
praedecessore contracta.
32. An possident bona fide predium aliquod vinculo
maioratus obiectum, quia scilicet bona fide emis-
tā possessor maioratus, illudque bona fide propriis
expensis redditus mediis, posset à maioratus pos-
sessor prestatim, quo emis, ad meliorationis expen-
sas exigere, praeclausum retinere, donec sibi ful-
lantio.
33. An si Iohannes, v. g. constitutus sit usfructuarium
omnium bonorum testatoris, cum facultate, ut pos-
sit in suo testamento liberè disponere de quantitate
censum aurorum ex dictis bonis, & moriarum
ab intestato, succedit in his centum aureis heret
ad imposito dicti Iohanni, vel succedit ei,
cui proprietas bonorum reliqua est post obitum
Iohannis.
34. An ex renuntiatione legitime, vel ex pacto de fu-
tura successione orator obligatio naturalis, ita
ut teneatur qui hoc pacta inuit, illius stare in
foco conscientie, licet non oratur alio ciuilis,
id est, non cogatur in foco externo stare con-
tra dictum.
35. An quando quis decedit non reliquis descendenti-
bus, sed tantum ascendentibus in hoc regno His-
panie, expense funerali deducenda sint ex toto
corpo hereditatis, vel de solo tertio, de quo te-
status est.
36. An pater meliorans filiam causa donis contra pra-
gmaticam 101. Mariti, que hodie est l. 1. noua
recop. peccet mortaliter.
37. An si Petrus, v. g. institutus sit heres sub fidei-
commisso, ut quidquid superius ex hereditate tem-
- pore mortis, restitutus Paulo, posse Petrus sic in-
stitutes heres testari, vel alias diemare talia
bona.
38. An heres, vel legatarius interficiens testatorem,
amittat hereditatem, vel legatum, ita ut ante in-
dicis sententiam teneatur ad illius restitucionem.
39. An successor in primogenito occidens possessor
primogeniti, illud amittat.

D V B I V M I.

*Quid, & quotuplex sit testamentum, & qua-
liter se habeat solemnitas in testamento re-
quisita, ac scilicet sit tantum requisita ad
probandum veritatem testamenti, vel sit ef-
fectus constitutioni testamenti.*

Primo dico, quid testa-
mentum est voluntatis nostre
insta sententia de eo, quod
quis post mortem suam fieri
vult. Sic habetur l. 1. s. de
testam. idest, est vera, & vn-
dequaque declaratio defini-
tions voluntatis, qua
quidquid disponere vult testator, licet, & quid-
quid disponerit, pro lege habeatur. *Auct. de mu-
tuis. 5. dispensa;* per quod differat ab aliis ultimas vol-
luntatibus, in quibus non potest testator quidquid
velit, disponere: nam in codicillis de iure com-
muni saltem, & in donatione causa mortis non
potest haredem instituere, sicut potest in testa-
mento. Dicitur autem, *insta sententia*, idest, solemnis
declaratio voluntatis: per quod etiam differt à
codicillis, & in donatione causa mortis; non enim
tantam solemnitatem semper requirunt ac testa-
mentum, vt infra declarabimus. Sic Matienzo
alios referens lib. 5. ordinam. tit. 4. l. 1. gloss. 1. num. 1.
& 2. & per totam illum glossam, vbi etiam mul-
tis modis declarat, *insta sententia*, non tam
potest ibi secundaria differentiam, quam hic possumus
inter testamentum, & alias ultimas voluntates, sed
tantum primam differentiam ponit: sed constabit
ex dicendis dubiis sequentibus.

Secundū dico, quid testamentum est duplex:
quoddam in scriptis, quod Hispanie, testamento cer-
tato, dicitur: aliud vero nuncupatum, quod His-
panie, testamento abierto, appellatur: habetur l. 3.
Tauri, que hodie est l. 2. tit. 4. lib. ordinam.

Tertiū dico, quid Menchaca lib. 3. de success.
creat. s. 30. num. 7. afferit testamenti solemnitatem
non ad formam, & essentiam testamenti, sed ad
probationem tantum exigit, sicut in aliis contrac-
tibus testis, & scriptura non requirunt ad formam
& essentiam, sed tantum ad probationem: &
idem tenent dicere saltem quod forum con-
scientia Doctores infra citandi, qui afferunt testa-
mentum minus solemnem esse validum in conscientia.
Et probatur haec sententia ex d. l. 3. Tauri
& d. l. 2. noua recipil. vbi dicitur, quid testamentum
minus solemnem nec fidem, nec probationem fa-
ciat: & ex ordin. veteri l... rit. 2. lib. 5. vbi sic dice-
batur, et nos que valga el testamento, que fuerit hecho
con breves testimonios.

Sed dicendum est talem solemnitatem non tan-
tum esse probatoriam, sed etiam esse formam sub-
stantiale, qua deficiente, est invalidum testa-
mentum.

Lib. IV. Cap. In Dub. II.

3

mentum. Quod latissimum probat Matienzo lib. 5.
voka recipit. 4. lib. 1. glossa 4. a. num. 6. s. quia ad 21
dicens, & probans solemnitates inducetas in testa-
mentis, l. 1. & 2. v. 14. 4. lib. 5. noua recipil. esse for-
mas substantiales testamentorum; ita ut earum
quasi minima parte deficiente, sit nullum testa-
mentum, quia solemnitas est individua, s. vno, &
ibi latissimum Iason, C. de testam. Probatur primò
quia, ut optimè dicit Matienzo ibi num. 19. cum ad
probationem duo tantum defiderent testes, vbi
numeris, s. de testibus, & Matth. 18. In ore duorum,
vel trium sit omnino verbum, quoties plures deside-
ratur testes, hoc non tantum ad probationem, sed
etiam ad substantiam est referendum, ut contingit
in testamento. Secundū probatur ex l. 39. Tauri, que
est l. 1. 3. tit. 4. lib. 5. noua recipil. vbi dicitur non va-
lere mandatum ad testandum concilium com-
missario, nisi habeat solemnitatem requisitam ad
testamentum, ergo a fortiori non valet testamen-
tum. Nec contra faciunt verba illa l. 3. Tauri; no
hagan prueba, &c. quia ea probant etiam solemnite-
tatem requiri ad probandum, quod omnes etiam
fatetur, sed addimus esse etiam formam substantia-
lem: & sic hanc etiam partem cum Matienzo
tenent Iohannes Lupus l. 3. Tauri, num. 6. Cifuen-
tes ibi num. 14. Castillo ibi, verbo, no haga fee. Anton.
Gomez ibi n. 1. 2. 3. vers. 2. quanto facit. Gomez Arias
ibi num. 48. & 54 que apud ipsum est l. 1. Tauri.
Burgos de Paz l. 3. Tauri, num. 44. & 1368. Tala-
vera l. 3. Tauri num. 54. Couar. cap. cum omnes, de testam.
num. 8. Immo iure etiam communis numerus
testium ad testamentum requisitus, est solemnitas
substantialis, ut bene Matienzo ibi num. 12. Tello
l. 3. Tauri, num. 21. & sequentibus, & ibi Burgos de
Paz num. 44. Couar. cap. cum omnes, de testam. num. 8.
vbi multis Doctores referunt.

D V B I V M II.

*Quam solemnitatem requirat testamentum
nuncupatum, id est, testamento
abierto.*

Primo dico, quid omnia ea, quam requirebat
iuris communis, de qua videndum est Matienzo
lib. 5. recipit. 4. l. 1. glossa 3. num. 2. Rodeo iure Re-
gio, si fiat ab initio tabellione, vel in scriptura pri-
mata, sunt necesse sibi quinque testes vicini eius loci,
vbi fit testamentum, si tamen locus sit adeo de-
ferrus, quod in eo non adsit copia testium, suffi-
ciet, si tres adhibeantur vicini eius loci. Si vero
coram tabellione fiat testamentum nuncupatum
in publicam formam redactum, tres sufficiunt te-
stes vicini eius loci, vbi fit testamentum; si vero
adhibetur septem testes, sufficient sine tabellione,
& licet non sint vicini eius loci, vbi fit testa-
mentum. Sic habetur l. 1. rit. 4. lib. 5. noua recipil.
in vno tit. 1. part. 6. Couar. in 2. editione cap. cum
omnes, de testam. num. 2. Burgos de Paz l. 3. Tauri,
num. 1. 96. & sequentibus.

Quartū dico requiri, ut testes, quando sunt pau-
ciores quam septem, sint vicini eius oppidi, in quo
fit testamentum, ut expresse habetur d. l. 1. Quis
vero dicatur vicinus ad hunc effectum, latissimum
Burgos de Paz l. 3. Tauri, a. num. 367. & Matienzo
d. l. 1. glossa 5. & in genere dicit Matienzo ibi n. 2.
& 3. & Burgos de Paz ibi num. 367. requiri, ut ci-
tius sit, ut incola loci, in quo fit testamentum, nec
sat esse, quod sit originarius, nisi ibi eum alii vi-
cinis, seu ciuibus commoratus fuerit, vel pro vi-
cino receptus fuerit, vel vulgo pro tali habeat, li-
cet maiori anni parte ibi non habitet.

Quintū dico non oportere, ut testes sint omni
exceptione maiores, etiam in cafu, quo valet te-
stamentum nuncupatum coram tribus testibus
absque tabellione, licet in eo loco sit tabellio. Sic
Ti. Sanchez Consil. moral. Tom. I.

A 2

absque tabellione; sed sat est ut non sint testes ex iis, qui prohibentur esse testes in testamento. l.9.
C. i. 5. t. 1. p. 6. Hoc est contra aliquos, quos referunt, & sequitur Tello l.3. Tatu s. p. 3. q. 3. sed quando probaverint dicentes requiri ut testes sint omni exceptione maiores, quando testamentum fit coram quinque testibus sine tabellione, vel coram tribus, de qua sententia dicit Greg. Lopez l.1.tit.1. versante sicut, part. 6. testaper dubitabilis. Et sic nostram sententiam tenerit Burgos de Paz l.3. Taur. num. 3. 5. & 33. Matienzo d.l.1. gloria 7.n.1. mii. (inquit) ex aliis coniecturis index suspicetur eos testes salutem deponeant, vel omnes, aut maior eorum pars estrarint hoc: quod arbitrio iudicis relinquentur.

Sexto dico quod huius telamentorum nuncupatione tanta debet habere omnes qualitates iure communis, & Particularia requisitas: unde debent esse manifesti, & non feminae, ut *stefes*, *Insti*, *de testam*. l. 9. tit. 1. part. 6. l. 7. tit. 6. part. 3. sic Joann. Lupi l. 3. *Taur*, num. 24. Cifuentes ibi num. 2. Castillo in *verso* *refugio*. Anton. Gomez ibi num. 5. Parabi ibi num. 547. Couar. cap. *com omnes*, num. 14. & cap. *relatum* e. num. 5. de *testam*. Tello l. 3. *Taur* n. 1. Montal. l. 7. tit. 1. part. 6. Menchaca de *faceci*, crea. lib. 2. §. 12. num. 33. Matienzo d. 1. *glossa* 8. num. licet ipsa Menchaca §. 30. num. 26. contrarium te-rit. Et debent etiam telles elie puberes. l. 9. tit. part. 6. *stefes*, *Insti*, *de testam*. sic Doctores proximi- citati, Matienzo num. 4. Menchaca d. §. 12. num. 7. Item debent esse liberis, & non serui, *stefes*, *Insti*, *de testam*. l. 1. §. 9. tit. 1. part. 6. Matienzo ibi num. multos referens, nisi tempore (*inquit*) confectione testamenti communiter reputabantur liberis. Infor- mens etiam, & omnes alii prohibiti per leges anti- quas, non possunt esse telles in telamento de quo bus abunde Castillo l. 3. *Taur*, *verso*, & Grego Lopez l. 1. & 9. tit. 1. part. 6. sic Matienzo num.

DUBIVM III.

*Quam solemnitatem requirat testamentum
in scriptis, id est, clausum.*

que intercedunt sibi, ita tres illi in uno tantum casu, cum scilicet de eius legato agitur: quia tunc cum principaliter eius interficit, æquum non est admitti.

9 Septimò dico, quòd oportet testes esse rogatos, vel à testatore, vel à tabellione cuius nomine. *Ibid.* 1. p. 67. & ibi Gregor. Lopez verbo *rogados*. *Paz.* l. 3. *Taur.* num. 550. Menchaca §. 13. num. 6. 65. Matienzo *dilla glosta* 8. n. 8. dicit tamen Joannes Lupus l. 3. *Taur.* num. 66. quod iure Regio sat est testes esse praesentes, licet rogati non sint, quia eis ipso intelliguntur rogati. Idem Castillo l. 3. *Taur.* verso. no haga a fec. Anton. Gomez ibi num. 29. sed hoc dici verum Matienzo *codem num.* 8. quoties testator permisit testes describi in testamento, vel sub-
Lupi. L. 3. C. 9.

- Octauo dico, quod licet iure communi, & Partitatum institutio hæredis erat de substantia testamenti, eiusque caput, hodie iure Regio nouior

varet teneat, licet non sit in eis hereditas in-
stituta, & omnia in eo confecta sunt adimplen-
da, succeditque in hereditate heres ab intellectore.
Sic habetur expressè l. si. 4. lib. 5. noua recipit. &
ibi Matienzo glossa 10. num. 1. Gregor. Lopez it. 3.
par. 6. provinc. Par. 1. 3. Taur. num. 8. 3. & ibi Telle
3. par. in principio, & omnes interpretes ibi.

Secundo nota non constare inter Doctores an testamentum in scriptis possit fieri absque tabellione, ut in scriptura priuata: quidam enim affirmant posse sequuta post mortem testatoris publicatio legitima, & solemnis, vel legibus iuris communis, & Partituum fieri poterat. *Laplacius*: *C. de testam.* l. 5. rit. 2. part. 6. vnde explicant dictum am. l. 2.

recipit. vt loquatur, quando quis testatur scriptura publica. Sic tenent Joannes Lupus *L.3*, *Taur. n.2.* 14.5.2.5. Caffillo ibi *verbis*, *T. f. rituam*. Paz ibi. n.1029. & sequentibus. Gregor. Lopez *L.3. v. vii.* debet. l.4. *vers scripto*, *tii.2.pari.6.* & *l.1.vers oratio* *si*, *tii.1.p.6.* At verius non *valere absque tabellione*; quia dicta *l.2. recop.* expresse petri octo subscriptiones, & signum tabellionis. Sic Cifuentes *L.3*, *Taur. n.2.* Ant. Gomez ibi *n.3.8.* & *tribus sequentibus*. Menchaca lib. 2. de successi. creat. §. 1.3. n.4.7. & lib. 3. §. 2.1. 2.4. 2.5. 2.6. 2.7. 2.8. 2.9. 2.10. 2.11. 2.12. 2.13. 2.14. 2.15. 2.16. 2.17. 2.18. 2.19. 2.20. 2.21. 2.22. 2.23. 2.24. 2.25. 2.26. 2.27. 2.28. 2.29. 2.30. 2.31. 2.32. 2.33. 2.34. 2.35. 2.36. 2.37. 2.38. 2.39. 2.40. 2.41. 2.42. 2.43. 2.44. 2.45. 2.46. 2.47. 2.48. 2.49. 2.50. 2.51. 2.52. 2.53. 2.54. 2.55. 2.56. 2.57. 2.58. 2.59. 2.60. 2.61. 2.62. 2.63. 2.64. 2.65. 2.66. 2.67. 2.68. 2.69. 2.70. 2.71. 2.72. 2.73. 2.74. 2.75. 2.76. 2.77. 2.78. 2.79. 2.80. 2.81. 2.82. 2.83. 2.84. 2.85. 2.86. 2.87. 2.88. 2.89. 2.90. 2.91. 2.92. 2.93. 2.94. 2.95. 2.96. 2.97. 2.98. 2.99. 2.100. 2.101. 2.102. 2.103. 2.104. 2.105. 2.106. 2.107. 2.108. 2.109. 2.110. 2.111. 2.112. 2.113. 2.114. 2.115. 2.116. 2.117. 2.118. 2.119. 2.120. 2.121. 2.122. 2.123. 2.124. 2.125. 2.126. 2.127. 2.128. 2.129. 2.130. 2.131. 2.132. 2.133. 2.134. 2.135. 2.136. 2.137. 2.138. 2.139. 2.140. 2.141. 2.142. 2.143. 2.144. 2.145. 2.146. 2.147. 2.148. 2.149. 2.150. 2.151. 2.152. 2.153. 2.154. 2.155. 2.156. 2.157. 2.158. 2.159. 2.160. 2.161. 2.162. 2.163. 2.164. 2.165. 2.166. 2.167. 2.168. 2.169. 2.170. 2.171. 2.172. 2.173. 2.174. 2.175. 2.176. 2.177. 2.178. 2.179. 2.180. 2.181. 2.182. 2.183. 2.184. 2.185. 2.186. 2.187. 2.188. 2.189. 2.190. 2.191. 2.192. 2.193. 2.194. 2.195. 2.196. 2.197. 2.198. 2.199. 2.200. 2.201. 2.202. 2.203. 2.204. 2.205. 2.206. 2.207. 2.208. 2.209. 2.210. 2.211. 2.212. 2.213. 2.214. 2.215. 2.216. 2.217. 2.218. 2.219. 2.220. 2.221. 2.222. 2.223. 2.224. 2.225. 2.226. 2.227. 2.228. 2.229. 2.230. 2.231. 2.232. 2.233. 2.234. 2.235. 2.236. 2.237. 2.238. 2.239. 2.240. 2.241. 2.242. 2.243. 2.244. 2.245. 2.246. 2.247. 2.248. 2.249. 2.250. 2.251. 2.252. 2.253. 2.254. 2.255. 2.256. 2.257. 2.258. 2.259. 2.260. 2.261. 2.262. 2.263. 2.264. 2.265. 2.266. 2.267. 2.268. 2.269. 2.270. 2.271. 2.272. 2.273. 2.274. 2.275. 2.276. 2.277. 2.278. 2.279. 2.280. 2.281. 2.282. 2.283. 2.284. 2.285. 2.286. 2.287. 2.288. 2.289. 2.290. 2.291. 2.292.